
Vorstand des SSB Dortmund e. V.  
 

 

 

 

Stand: 07.05.2024 

 
Vorstandsvorsitzender 
Thomas Friedhoff  
 

 
t.friedhoff@ssb-do.de 

 

 
Vorsitzender „Finanzen“  
Hartmut Stein 
 

 
h.stein@ssb-do.de 

 
Stellv. Vorsitzende “Sport”   
Lisa Stockkamp 

 

 
l.stockkamp@ssb-do.de 

 
Vorsitzender der Sportjugend   

Holger Maurer 
 

 
h.maurer@ssb-do.de 

 
Assistentin der Geschäftsführung   
Nadine Euler 

 

 
n.euler@ssb-do.de 

 
Geschäftsführer      
Mathias Grasediek 
 

 
m.grasediek@ssb-do.de 

 
 

Postanschrift des Vorstandes: 
 

StadtSportBund Dortmund e. V. 
Haus des Sports 
Beurhausstr. 16 – 18 
44137 Dortmund 
Telefon: (0231) 50 - 111 11 
Fax: (0231) 50 - 111 10 
www.ssb-do.de  
info@ssb-do.de  
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